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YÜKSEK SEÇİM KURULUNDAN 

İLAN

19 Nisan 2009 tarihinde yapılan Milletvekilliği Erken Genel Seçimleri  seçim sonuçları değiştirilmiş şekliyle 5/1976 sayılı Seçim ve Halkoylaması Yasasının 138. maddesinin (3). fıkrası uyarınca aşağıda gösterildiği şekilde açıklanır.

	Seçim Bölgesi
	Seçildikleri

Görev
	Seçilenin Adı ve Soyadı
	Partisi
	Seçmen 

Sayısı
	Oy Kullanan

Seçmen Sayısı
	Seçime

Katılma

Oranı

(%)
	Geçerli

Oy

Pusulası

Sayısı
	Her parti ve bağımsız adayın kazandıkları oy sayısı



	
	
	
	
	
	
	
	
	   UBP      CTP        DP        BKP       TDP        HİS        ÖRP    BAĞIMSIZ

	LEFKOŞA
	MİLLETVEKİLİ
	TAHSİN ERTUĞRULOĞLU
	UBP
	50,653
	40,815
	80.58
	38,772
	266484
	177411
	67410
	22709
	52670
	4037
	20607
	Yusuf     
Alkım      181

	
	
	HÜSEYİN ÖZGÜRGÜN
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mehmet Birinci     166

	
	
	Dt. ŞERİFE ÜNVERDİ
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kadriye    Onurer    188

	
	
	ERSİN TATAR
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	HASAN TAÇOY
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ZORLU TÖRE
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ALİ ÇETİN AMCAOĞLU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	İRSEN KÜÇÜK
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. SİBEL SİBER
	CTP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ÖZDİL NAMİ
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ÖZKAN YORGANCIOĞLU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. MUSTAFA YEKTAOĞLU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	KADRİ FELLAHOĞLU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. MUSTAFA ŞENOL   

      ARABACIOĞLU
	DP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SERDAR DENKTAŞ
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. MEHMET ÇAKICI
	TDP
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	   UBP      CTP        DP        BKP       TDP        HİS        ÖRP    BAĞIMSIZ

	GAZİMAĞUSA
	MİLLETVEKİLİ
	Dr. DERVİŞ EROĞLU
	UBP
	42,325
	34,965
	82.61
	32,917
	175636
	130064
	42040
	4941
	28166
	1720
	40943
	

	
	
	Dr. AHMET KÂŞİF
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	HAMZA ERSAN SANER
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SUNAT ATUN
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	AFET ÖZCAFER
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. AHMET ETİ
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MUSTAFA FERDİ SOYER
	CTP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TEBERRÜKEN ULUÇAY
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SONAY ADEM
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. ARİF ALBAYRAK
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. ERTUĞRUL HASİPOĞLU
	DP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MUSTAFA EMİROĞLULARI
	TDP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TURGAY AVCI
	ÖRP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GİRNE
	MİLLETVEKİLİ
	Dr. HASAN BOZER
	UBP
	30,428
	24,461
	80.39
	23,040
	99941
	60919
	20130
	4257
	7817
	730
	10954
	Delil           
Akbulut    44

	
	
	İLKAY KÂMİL
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. ESAT ERGÜN 

      SERDAROĞLU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dt. ÜNAL ÜSTEL
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	NECDET NUMAN
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. ABBAS SINAY
	CTP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ÖMER SOYER KALYONCU
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. SALİH İZBUL
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. MEHMET ARİF TANCER
	DP
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	   UBP      CTP        DP        BKP       TDP        HİS        ÖRP    BAĞIMSIZ

	GÜZELYURT
	MİLLETVEKİLİ
	KEMAL DÜRÜST
	UBP
	21,017
	17,625
	83.86
	16,273
	48411
	28207
	9266
	1680
	5530
	350
	4337
	Gökhan    
Binici       17


	
	
	AHMET ÇALUDA
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Görkem   
Eylem     19

	
	
	MUTLU ATASAYAN
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kâzım       
Öngen    28

	
	
	TÜRKAY TOKEL
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. FATMA EKENOĞLU
	CTP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MEHMET ÇAĞLAR
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İSKELE
	MİLLETVEKİLİ
	NAZIM ÇAVUŞOĞLU
	UBP
	16,950
	13,948
	82.29
	13,190
	32332
	18973
	11849
	652
	3151
	254
	11038
	Emete 
Gözügüzelli Civan     193

	
	
	AHMET ZENGİN
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ALİ RİZA USLUER
	“
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ÖNDER SENNAROĞLU
	CTP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	EJDER ASLANBABA
	DP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MUSTAFA GÖKMEN
	ÖRP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Lefkoşa,

21 Nisan 2009 

